
入札結果（H30.09.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1
道路維持作業用自動車等購入事業

（再編交付金事業）

鉾田市鉾田1444番地1

（鉾田市役所）
H31.02.15 4,210,000 4,087,794 株式会社ホソヤ自動車

2
道路維持作業用機械器具購入事業

（再編交付金事業）

鉾田市鉾田1444番地1

（鉾田市役所）
H31.02.15 2,150,000 1,621,100 日立建機日本株式会社 水戸営業所

3 30委託第1-3号 市道旭0109号線測量設計業務 鉾田市上太田地内 H31.02.28 5,340,000 5,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

4
30国補道改第1-1

号

市道旭1-13号線　道路改良舗装工事

（調整交付金事業）
鉾田市鹿田地内 H31.02.28 43,080,000 35,150,000 （株）伊東建設

5
30国補道改第1-2

号

市道旭1-13号線　道路改良舗装工事

（調整交付金事業）
鉾田市鹿田地内 H31.02.28 39,220,000 30,570,000 （有）栗田開発

6
30国補道改第1-3

号

市道8-359号線　道路改良舗装工事

（調整交付金事業）
鉾田市鳥栖地内 H31.02.28 29,520,000 22,600,000 （有）鈴木工務店

7 30道修第33号 道路維持修繕工事（旭地区） 鉾田市旭地区 H31.03.29 13,920,000 13,800,000 （有）石田建材

8 30道修第36号 道路維持修繕工事（大洋地区） 鉾田市大洋地区 H31.03.29 13,890,000 13,600,000 （有）飯島工務店

9 30道修第35号 道路維持修繕工事（鉾田南地区）
鉾田市秋津・新宮・鉾田

地区
H31.03.29 6,820,000 6,675,000 粕尾工務店

10 30道修第34号 道路維持修繕工事（鉾田北地区）
鉾田市巴・徳宿・諏訪地

区
H31.03.29 6,520,000 6,300,000 備水工業（株）

11 30県補農道第1号 鹿田地内農道整備工事 鉾田市鹿田地内 90日間 6,440,000 6,300,000 大内工務店

12 30賦課委託第3号
平成30年度　鉾田市空中写真撮影及

びデジタルオルソ作成業務委託
鉾田市内全域 H31.02.28 6,370,000 6,000,000 （株）パスコ 茨城支店



入札結果（H30.09.27執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

13
平成30年度ごみ焼却施設ダストコン

ベア修繕工事

鉾田市串挽地内

鉾田市鉾田クリーンセン

ター

H31.01.31 24,300,000 21,000,000
エスエヌ環境テクノロジー（株）

東京支店

14
29繰国交公下第2

号
道路舗装復旧工事 鉾田市塔ヶ崎地内外 H31.03.15 31,840,000 25,300,000 （株）大輝建設

15

鉾田市立図書館トイレ及び照明改修

工事（再編関連訓練移転等交付金事

業）

鉾田市鉾田（鉾田市立図

書館）地内
H30.12.28 8,370,000 7,360,000 （株）マルシン


